— 1 —

关于公布2023年度江苏省实验技术系列中级
专业技术资格评审委员会评审结果的通知

各有关单位：

根据《江苏省职称评审管理办法（试行）》（苏职称〔2020〕

42号），经江苏省实验技术系列中级专业技术资格评审委员会评

审通过，朱学东等9人已具备实验师资格（名单附后），现予公

布。上述人员专业技术资格取得时间自2023年11月23日起算。

附件：2023年度江苏省实验技术系列中级专业技术资格评审

结果

江苏省科学技术厅

2024年2月21日

（此件主动公开）

江苏省科学技术厅文件
苏科人发〔2024〕28号

— 2 —

附件

2023年度江苏省实验技术系列
中级专业技术资格评审结果

1 朱学东 南京诺唯赞生物科技股份有限公司 实验师

2 张秀玲 扬州市疾病预防控制中心 实验师

3 姜燕琴 江苏省中国科学院植物研究所 实验师

4 束晓春 江苏省中国科学院植物研究所 实验师

5 黄正金 江苏省中国科学院植物研究所 实验师

6 顾子霞 江苏省中国科学院植物研究所 实验师

7 周佳佳 江苏经贸职业技术学院 实验师

8 刘 莹 南京医科大学第二附属医院 实验师

9 刘 红 苏州大学附属第一医院 实验师

江苏省科学技术厅办公室 2024年2月21日印发